

Tiedote

23.9.2019

Potkukelkkailusta lentopalloon – Suuri urheilunäyttely nostaa esiin lajien kirjon

Sastamalan seudun uusi näyttely avaa monipuolisesti kilpaurheilun kehitystä Sastamalassa. Lokakuussa avautuva *Suuri urheilunäyttely – Lajien kirjoa Sastamalassa* nostaa esille sattumuksia ja tarinoita paikkakunnan urheiluhistoriasta. Tiesitkö, että Vammaskosken sillalla on juostu maailmanennätys ja että villakarstoista oli arvaamaton hyöty eräissä potkukelkkakilpailuissa?

”Näyttelyn kokoaminen on ollut sukellus valtavan laajaan aiheeseen, joka koskettaa monia paikkakuntalaisia tavalla tai toisella. Uskon, että näyttely avartaa paikallista urheilukulttuuria ja innoittaa muistelemaan”, kertoo amanuenssi Emma Kurki.

Näyttely houkuttelee kokeilemaan

Urheilu on kuulunut suomalaisten elämään kilpailumielessä reilun sadan vuoden ajan. Alussa urheilu oli kevyttä kisailua, jonka hyödyt esimerkiksi raittiusliike huomasi. 1900-luvun alkupuolella urheiluseuroja perustettiin innokkaasti ja uudet urheilulajit rantautuivat Suomeen.

”Urheilussa yhdistyvä hyöty ja huvi on tuotu näyttelyssä käsin kosketeltavaksi. Näyttely on toiminnallinen, ja paikallishistoriaan tutustumisen lisäksi siellä voi hypätä, leimata rasteja, pelata tai vaikka kiivetä hyppypukille”, Kurki kannustaa.

Näyttely on avoinna 1.10.–31.8.2020 Sastamalan seudun museossa, Marttilankadun Tornihuvilassa. Suuri urheilunäyttely on yksi Sastamalan 10-vuotisjuhlavuoden tapahtumista.

Suuren urheilunäyttelyn pääyhteistyöyrityksenä toimii Levorannan Autoliike. Muut yhteistyöyritykset ovat Telilän Sähkötyö, Kuljetusliike Finska, Vammaspaino, OP Sastamala, Liikuntakeskus Pinkki, Vammalan 1. Apteekki, Tyrvään Pappila ja Majava.

Kuvateksti liitteenä olevaan kuvaan: Urho Lehto oli yleisurheilija, joka menestyi erityisesti ottelijana. Hän otti osaa myös mm. hiihtokilpailuihin ja pelasi jalkapalloa. Kuva on otettu 1910-luvulla. Lehto toimi Tyrvään Voiman (myöh. Vammalan seudun Voima) puheenjohtaja vuosina 1928 ja 1937.

Lisätietoa:

Amanuenssi Emma Kurki, Sastamalan seudun museo
puh. 050 313 1416, emma.kurki@pukstaavi.fi